
Código Nome do produto Link do produto Resultado final Data de registro*

93897-2 Catavento Mãe filhos https://fgtas.rs.gov.br/catavento-mae-filhos-93897-2 216
93897-3 Catavento Arara https://www.fgtas.rs.gov.br/catavento-arara-93897-3 216
65434-2 Fantoche Menina https://fgtas.rs.gov.br/65434-2-fantochemenina 211
24460_1 Bco. madeira ovelha https://www.fgtas.rs.gov.br/banco-madeira-ovelha-24460-1 207 04/10/1995
93156-1 Conjunto Peso e Enfeite https://fgtas.rs.gov.br/93156-1-conj-peso-e-enfeite 207 27/05/2019
86374-1 Tildas Toy https://fgtas.rs.gov.br/86374-1-tildas-toy 206
65434-1 Fantoche Bruxa https://fgtas.rs.gov.br/65434-1-fantochebruxa 204
77833-2 Boneca de Tecido 30cm https://fgtas.rs.gov.br/boneca-de-tecido-30cm-77833-2 196
20723_2 Cachorro https://www.fgtas.rs.gov.br/20723-2-cachorro 193
7097-1 Roupinha de Bebê https://fgtas.rs.gov.br/7097-1-roupinha 192

37213-3 Conjunto Quarto de Bonecas https://fgtas.rs.gov.br/37213-3-conjunto-quarto-barbie 190
65434-3 Fantoches Bichos https://fgtas.rs.gov.br/65434-3-fantochesbichos 190
77833-1 Boneca de Tecido 40cm https://fgtas.rs.gov.br/boneca-de-tecido-40cm-77833-1 190
90898_2 Abelha Freya https://www.fgtas.rs.gov.br/abelha-freya-90898-2 190
20723_3 Trem Desmontável https://www.fgtas.rs.gov.br/20723-3-trem-desmontavel 189
87579-3 Bonecas de Pano https://fgtas.rs.gov.br/87579-3-bonecadepano 187
79178_3 Fantoches e Bonecos https://www.fgtas.rs.gov.br/fantoches-e-bonecos-79178-3 186
85600-3 Conjunto Bebê 3 peças https://fgtas.rs.gov.br/85600-3-conjunto-bebe-3-pecas 186
73497_1 Braquiossauro https://www.fgtas.rs.gov.br/braquiossauro-73497-1 185
86460-2 Maleta Casa de Bonecas M https://fgtas.rs.gov.br/86460-2-maleta-casa-de-bonecas 185
20723_1 Boneco Escada https://www.fgtas.rs.gov.br/20723-1-boneco-na-escada 184
37213-1 Vestidos de Bonecas estilo Barbie https://fgtas.rs.gov.br/37213-1-vestidos-barbie 183
86460-3 Mesa Infantil com 4 cadeiras https://fgtas.rs.gov.br/86460-3-mesa-infantil-com-4-cadeiras 183
87579-2 Fantoches Bichos https://fgtas.rs.gov.br/87579-2-fantochesbichos 182
48609_2 Branca de Neve https://fgtas.rs.gov.br/48609-2-branca-de-neve 181
90898_1 Morcego Morfeu https://www.fgtas.rs.gov.br/morcego-morfeu-90898-1 180
79178_2 Hipopotamo de Pano https://fgtas.rs.gov.br/hipopotamos-de-pano-79178-2 177
84223_1 Aplique infantil https://fgtas.rs.gov.br/aplique-infantil-84223-1 176
90898_3 Porco Espinho Spyke https://www.fgtas.rs.gov.br/porco-espinho-spyke-90898-3 174
54361-1 Saco de Bebê https://fgtas.rs.gov.br/saco-de-bebe-54361-1 173
86148_1 Roupa para bonecas https://www.fgtas.rs.gov.br/roupa-para-bonecas-86148-1 173
48609_1 Boneca Desmontável https://fgtas.rs.gov.br/48609-1-boneca-desmontavel 168
73497_2 Porta Caneta Girafa https://fgtas.rs.gov.br/porta-caneta-girafa-73497-2 168
16774-1 Jogo de Toalha https://fgtas.rs.gov.br/16744-1-infantil 166
53101_1 Roupinha para bonecas https://www.fgtas.rs.gov.br/roupinha-de-boneca-53101-1 166
53101_2 Casaquinho de bebê https://www.fgtas.rs.gov.br/casaquinho-de-bebe-53101-2 165
37213-2 Apoio para os Pés https://fgtas.rs.gov.br/37213-2-apoio-para-os-pes 162
53101_3 Roupinha de bebê https://www.fgtas.rs.gov.br/roupinha-de-bebe-53101-3 162
58968-3 Maleta para Bonecas Tradicional Grande https://fgtas.rs.gov.br/58968-3-maleta-para-bonecas-tradicional-grande 162
48609_3 Casal de Unicórnios https://fgtas.rs.gov.br/48609-3-casal-de-unicornios 161
58968-2 Maleta para Bonecas com Janela https://fgtas.rs.gov.br/58968-2-maleta-para-bonecas-com-janela 161
58968-1 Maleta para Bonecas Tradicional https://fgtas.rs.gov.br/58968-1-maleta-para-bonecas-tradicional 160
90602_3 Jogo de banheiro 2 https://www.fgtas.rs.gov.br/jogo-de-banheiro-2-90602-3 156
5799-3 Quadro https://fgtas.rs.gov.br/quadro-5799-3 155
47513-3 Quebra Cabeça Feltro https://fgtas.rs.gov.br/quebra-cabeca-feltro-47513-3 154
73497-3 Vaquinha em Porongo https://fgtas.rs.gov.br/vaquinha-em-porongo-73497-3 149
30064-3 Boneca de Pano https://fgtas.rs.gov.br/boneca-de-pano-30064-3 148
94645-2 Bonecas de Pano https://fgtas.rs.gov.br/94645-2-bonecas 148
94645-3 Boneca Bolinha https://fgtas.rs.gov.br/94645-3-bolinha 137
94645-1 Almofadinhas https://fgtas.rs.gov.br/94645-1-almofadinhas 136
33768_3 Chaveiro de Gatinho https://www.fgtas.rs.gov.br/chaveiro-de-gatinho-33768 99
80956-2 Album Fotográfico https://fgtas.rs.gov.br/80956-2-album-fotografico 82
39226-1 Prato e caneca porcelana https://fgtas.rs.gov.br/prato-caneca-porcelana-39226-2 76
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